

Konsthall Norra Kvarken presenterar:

Water Clocks

av

Clarissa Siimes

En vattenklocka är ett av de äldsta instrumenten för att mäta tid. Genom att låta vatten flöda in eller ut ur ett kärl mätes tidens gång. Vattenklockorna hade olika utformning, en av de enklaste formerna var ett konformat kärl med hål i botten och markerade linjer på insidan. I takt med att vattnet lämnade kärlet sjönk ytan och av markeringarna som framkom kunde tiden utläsas.

Genom att ställa papper i behållare med pigmenterat vatten som sedan fått avdunsta, har teckningar med organiska linjer sakta framträtt. Hur mycket tid som rymts i behållarna varierar.

De större verken i denna utställning har dunstat i ett år och åtta månader. Teckningarna visar tiden som föränderlig och beroende av sin omgivning. Inom sig bär verken på ett samspel mellan konstnären själv, tid, rum, material och fysikaliska fenomen så som temperatur, luftfuktighet, avdunstning och gravitation. Alla parametrar samarbetar och påverkar förloppet.

Medan vattnet dunstar i behållaren tycks dess yta helt stilla för ögat. Ändock finns finstilta vibrationer att återse i de färdiga verken. Likt trädets årsringar eller bergets sedimentlager vittnar verken om ett skeende och en pågående rörelse bortom vår uppfattningsförmåga.

Clarissa Siimes tog sin kandidatexamen från Umeå konsthögskola 2014 och bor och verkar i Umeå. Hon arbetar främst med teckning och experimenterar med teckningen både materialmässigt och konceptuellt. Hon intresserar sig för processer där det finns utrymme för materialets och naturens agens, och undersöker hur den kan tas tillvara på i det konstnärliga arbetet.

Utställningen pågår 30 juli-4 september.

Kl 12-15, Vernissage, Fritt inträde, fika finns till försäljning

Kl 13 Konstsamtal mellan Clarissa Siimes och Mats Caldeborg

Kl 15.30 Konstföreläsning: "En skog som går omkring bland husen" av Marianne Folkedotter och Rickard Nilsson Jokela.

Inträdeskostnad. Förboka plats, se Boka på www.konsthallnorrakvarken.com

Waterclock. Akvarellpapper, vatten. 2020-2021.

